1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

                     Edital PIBID/UFG n. 009/2012

 Resultado Preliminar das Inscrições
do Processo Seletivo de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG - 2011

 A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG), por
intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação
à Docência – PIBID/UFG torna público o resultado preliminar das inscrições para seleção
de estudantes com o objetivo de preencher as vagas ociosas ou compor a lista de
espera do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência a que se refere o
Edital PIBID/UFG n. 009/2012, no âmbito PIBID/UFG, relativo ao projeto submetido ao
Edital n° 001/2011/CAPES, conforme descrição nos quadros a seguir:

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM ARTES CÊNICAS

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)

1 092861 Bruno Pereira Ponciano Aprovado

2 113076 Lidiane de Leles Carvalho Aprovado

3 092876 Marina Lopes de Sousa Aprovado

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)

1 116259 Maysa Katielle Ribeiro Aprovado condicionado à
adequação da justificativa
de participação em
formulário próprio

2

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)

1 116249       Paulo Vieira Borges Aprovado

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)

1 123563        Ismael Ribeiro de Assis  Aprovado

2 123565        Jerônimo Rosa dos Santos Júnior Aprovado

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM HISTÓRIA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)

1 113631 Valdivino dos Santos Junior Aprovado

2 103527 Lidiane Cristina Maria Tomé Aprovado

CAMPUS CIDADE DE GOIÁS

LICENCIATURA EM FILOSOFIA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)

1 111693 Cleuza Jacito dos Santos de Oliveira Aprovado

2 111697 Elivânia Rosária de Bessa Oliveira Aprovado

3 101582 João Victor Albuquerque Aprovado

CAMPUS JATAÍ

LICENCIATURA EM QUÍMICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)

1 091002 Ellen Lima Freitas de Jesus Aprovado

2 101199 Tássia Gabriela Elias Borges Aprovado

Goiânia, 17 de fevereiro de 2012.

Jaqueline Araújo Civardi
Coordenadora Institucional PIBID/UFG

Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação